Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Guarantã do Norte
Linha Páscoa, Km 04, Lote 471, 471, Zona Rural, GUARANTA DO NORTE / MT, CEP 78520-000

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 01/2023  - GTA-CRH/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO- CAMPUS
AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE, nomeado pela Portaria nº 2.241, de 07.10.2021, publicada no D.O.U. de 08.10.2021
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei 11788 de 25/09/2008.

RESOLVE:

I - Torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital 01/2023 - GTA-
CRH/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT, referente a seleção de estágiarios para atuarem sob forma de estágio não obrigatório no
Campus Avançado Guarantã do Norte, conforme segue.

INSCRITOS RESULTADO

Emily Karolyni Barbosa Santos Inscrição Deferida

Yhanis coutinho santos Inscrição Deferida

Andreia de Queiroz Siebra
Inscrição Indeferida. Não cumpriu
item 5.2 do Edital.

Miriã Nunes
Inscrição Indeferida. Não cumpriu
item 5.2 do Edital.

II - Informar que os recursos contra este Resultado Preliminar podem ser interpostos através do endereço:
cgp.gta@ifmt.edu.br, até o dia 04/05/2023, de acordo com os termos do Edital 01/2023.

Guarantã do Norte-MT, 03 de maio de 2023

VALDENOR SANTOS OLIVEIRA
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.241/2021, de 07/10/2021

Susi dos Santos de Morais
Responsável Gestão de Pessoas

Campus Avançado Guarantã do Norte

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdenor Santos Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - CGTA, em 03/05/2023 17:16:12.
Susi dos Santos de Morais, COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS - TITULAR - GTA-CRH, em 03/05/2023 17:16:22.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

514665
d59a4db689

	Documento assinado eletronicamente por: